лМ,шстеащя lýщшаJБЕою райова
<С)rхишчскd райоюi

заместителя главы
Сковородникова.

О предоставлении разрешеншя ша условно
разрешФнный вид использования земельного участка

l. Предоставить разрешеЕие на условно разрешенный вид использования
земельного rIастка с условным кадастовым номером 40:19:200402:ЗУ1
площадью 310 кв. м, расположевЕого в градостроительной зоне Ж-1 <Зона
застройки индивидуiшьными жилыми домами)) по адресу: Калужская область,
Сухиничский район, с. Стрельна в соответствии с кодом 3.1 <KoMMyHщIbHoe
обслуживание)) в соответствии с Приказом Минэкономразвития России от
01.09.2014 N 540 фед. от 06.10.2017) <Об утвержлении классификатора видов

ре}решенного использования земельньгх )ластков>.
2. Огryбликовать настоящее постановление в газете <Организатор)

и на официальном сайте МР <Сухипичский район>> в телекоммуникационной
сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования. !::1,,.

,,-|--",,
,

4. Кон,троль за исполцýЁием rrаст<iящего постановлениJI возложить на
адмфистрации _МР _', <Сухиничский район> А.Н.

м 8ц

д;;

,-3 Е.Ц. Пастарнакова

КАJТУЖСКАЯ ОБJIАСТЬ

пOстАнOвлЕнпЕ
о. 09 lD юlR

Рассмотрев закJIючение комиссии по подготовке Правил
зеrч[лепользованйя и застройки сельских поселений Сухиничского района
Каrryжской области, результаты проведения публичных с.rryшавий,
назначенных Решением Районной .Щумы МР <<Сухиничский район> от
28.08.2018 г. Nе3б5 и состоявIIIихся 01.10.20l8 г., руководствуясь п.1 ст.8,
ст.39 Градостроительного кодекса РФ, Уставом МР <Сухиничский район>>, ст.
12 Правил землепользования и засгройки СП <Село Стрельна>, )двержденных'
Решением Районной Щумы МР <Сухиничский район> от 26.02.20lб Ns 9l,
администрация МР <Сlхиничский район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

iФ$1